2020年４月 10日

各 位

会 社 名 木 村 工 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 木村 惠一

 (コード番号：6231  東証市場第二部)

問 合 せ 先 専務取締役 執行役員管理本部長 木村 晃

 (TEL 050-3733-9400)

本社移転に関するお知らせ

当社は、2020年４月 10日開催の取締役会において、本社を移転することについて決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

１．移転先住所

大阪市中央区上本町西５-３-５ 上六 Fビル １～３F

２．業務開始日（予定）

2020年５月 11日（月）

３．移転理由

本社機能の充実及び業務の効率化を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響

本社移転に伴う 2021年３月期の業績への影響は軽微でありますが、その影響については今後公表する

2021年３月期の業績予想に織り込む予定です。

５．その他

本移転による本店登記の変更はございません。

以 上